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Wyjasnienie zmiany tresci SIWZ

Dotyczy Przetargu nieograniczonego pn.:

sModernizacja zrédla wytwarzania ciepla z zastosowaniem
wysokosprawnej kogeneracji i OZE w Przedsiebiorstwie Energetyki
Cieplnej w Lubartowie Sp. z 0.0. "

w ramach projektu realizowanego ze srodkéw Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru
Gospodarczego 2014-2021 w ramach Programu Operacyjnego: ,,Srodowisko, Energia, Zmiany
Klimatu”, Obszar programowy: Energia odnawialna, efektywno$é¢ energetyczna i bezpieczenstwo
energetyczne, Dzialanie: Budowa/modernizacja miejskich systeméw cieplowniczych i eliminacja
indywidualnych zrddet ciepta

W zwiazku z wptynieciem do zamawiajacego pytania dotyczacych w/w przetargu, zamawiajacy
wyjasnia, jak ponizej:

1 Pytanie z dnia 01.07.2022 r.

Pvtanie nr 1 do SWZ XII. Miejsce, termin skladania i otwarcia ofert pkt. 1

W zwiazku z faktem, iz:

- zadanie jest o duzej ztozonosci (m.in. projektowanie, budowa kogeneracji, prace budowlane itd.),
- obecnie mamy okres urlopowy (braki kadrowe), ktory zdecydowanie begdzie wydiuzal czas
oczekiwania na oferty od dostawcow oraz podwykonawcow,

- ze wzgledu na sytuacje pandemiczng COVID-19 oraz reakcji rynku na agresj¢ w Ukrainie -
skokowych cen poszczegolnych urzadzen, materiatow (stal, metale kolorowe i inne) oraz podzespotow
skladanie ofert przez dostawcdw i podwykonawcow na poszezegélne urzadzenia i instalacje jakie bedg
skiadaty si¢ na kogeneracje ulegly znacznemu wydtuzeniu. Podany czas zlozenia ofert (18.07.2022 r.)
jest bardzo krotki i moze uniemozliwi¢ dokonanie doktadnej wyceny. Prosimy o przediuzenie
terminu skladania ofert do 5.08.2022 r. Proszac o wydluzenie terminu sktadania ofert mamy na mysli
Panistwa interes w postaci dobrze skalkulowanej oferty, a co za tym idzie korzystnej dla Panstwa.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przediuza termin skfadania ofert do dnia 26.07.2022 r. do godz. 12:00. Jednoczesnie
zapis pkt XI 8 przyjmuje brzmienie:

,,Oferta powinna by¢ ztozona w dwdch zamknigtych kopertach (opakowaniach): zewngtrznej
zaadresowanej na adres Zamawiajacego z podaniem oznaczenia:
Oferta na wykonanie przedsigwzigcia pn.:
»Modernizacja zrédla wytwarzania ciepla z zastosowaniem wysokosprawnej kogeneracji i OZE
w Przedsiebiorstwie Energetyki Cieplnej w Lubartowie Sp. z 0. 0”
nie otwieraé¢ przed dniem 26.07.2022 r. do godz. 12:15
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oraz w kopercie wewngetrznej z podaniem nazwy i firmy oferenta, przedmiotu zamoéwienia:

Oferta na wykonanie przedsiewziecia pn: ,Modernizacja zrodia wytwarzania ciepla z
zastosowaniem wysokosprawnej kogeneracji i OZE w Przedsiebiorstwie Energetyki
Cieplnej w Lubartowie Sp. z 0. 0”

Dodatkowo oferta (wraz ze wszystkimi zatacznikami) powinna by¢ ztozona w wersji elektronicznej
(pdf) na noéniku CD lub DVD w formie skanu podpisanych dokumentow. Jezeli Wykonawca
przekazuje skan dokumentéw w postaci kilku plikow i/lub na kilku nosnikach, pliki te i/lub nosniki
muszg by¢ kolejno ponumerowane, zachowujac chronoelogie spdjna z oferta w wersji drukowane;j.
Wykonawca dotaczy do oferty oswiadczenie stanowiace o tym, ze tres¢ oferty w formie wydruku jest
identyczna z trescia oferty ztozonej w wersji elektronicznej - Zatacznik nr 17.

Brak zlozonego oswiadczenia traktowane bedzie jako zlozenie oferty niekompletnej. Niespdjnose
wersji elektronicznej z wydrukowana traktowane zostanie jako wprowadzanie Zamawiajacego w blad
i skutkowaé bedzie odrzuceniem oferty bez mozliwosci jej uzupetlnienia. W przypadku braku
mozliwosci odezytu plikow przez Zamawiajacego z przyczyn technicznych Zamawiajacy wezwie
Wykonawce do przedtozenia drugiej kopii dokumentéw elektronicznych w terminie wskazanym przez
Zamawiajacego — powyzsze nie uprawnia Wykonawce do wprowadzania jakichkolwiek zmian w
ofercie.

Pkt XII 1 otrzymuje brzmienie:

Ofertg oznaczong w sposob okreslony w rozdziale XI nalezy sktada¢ w sekretariacie Przedsigbiorstwo
Energetyki Cieplnej w Lubartowie Sp. z 0.0.; ul. Mickiewicza 50 w terminie do 26.07.2022 r. do
godz. 12:00

Pkt XII 4 otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastapi w sposob jawny, komisyjnie w dniu 26.07.2022 r. o godz. 12:15 w siedzibie
Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej w Lubartowie Sp. z o.0.;
ul. Mickiewicza 50, 21-100 Lubartow.

Pvtanie nr 2 z dnia 01.07.2022 r.:

1) Prosz¢ obnizenie wymagan w punkcie 2A, do wartosci mocy elektrycznej 2.5 MW i wartosci
6 mln PLN netto, pod warunkiem, ze inwestycja zostala wykonana w oparciu 0 minimum 3 silniki.
2) Prosze o obnizenie wymagan w punkcie 2B do wartodei 2.5 MW. Kontenery przez nas

zabudowane zostaly w oparciu o silniki tego samego typoszeregu, ktory chcemy zastosowad w
przetargu. Instalacja sktadata sig w oparciu o 3 silniki.

Obecne zapisy w punktach 2 a) i 2 b) ograniczaja konkurencje gtownie do firmy KWE AB Energy z
Bielska Bialej, ktéra kilka lat temu zorganizowata dostawy konteneréw na kopalnie znajdujace sie na

a2

Slasku. Wykonanie instalacji w budynku i w kontenerach skladajacych sie z 3 silnikéw o mocy
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elektrycznej powyzej 2.5 MW jest naszym zdaniem wystarczajacym dowodem, Ze jestesSmy w stanie
wykona¢ instalacje w Lubartowie.

Odpowiedz:

Ad.1

Zamawiajacy pozostawia zapis bez zmian.
Ad.2

Zapis SWZ pkt V 2b w zakresie zadania obnizenia wymagan wykonania instalacji do mocy 2.5 MW
pozostaje bez zmian.

Pvtanie nr 3 z dnia 01.07.2022 r.:

1. Prosze o potwierdzenie, ze minimalne obcigzenie, z ktérym moze pracowaé zaoferowany silnik
gazowy to 600 kW (50% oczekiwanej mocy elektrycznej).

2. Prosze o przemyslenie sposobu oceny sprawnosci elektrycznej, obecny wzér moze spowodowag, ze
oferent, ktory zaoferuje najwyzsza sprawnosé wygra przetarg. Sugerujemy we wzorze zastosowanie
wartosci 40 zamiast 41 i kalkulacje:

- (sprawnos$¢ oferty - 40) (najwyzsza sprawnosc - 40)) x 15. Oczywiscie minimalna sprawnos¢ na
poziomie 41% pozostanie bez zmian.

3) Czy Zamawiajacy dopusci podczas pomiaru parametrow gwarantowanych poboru probek w celu
okreslenia kalorycznosci gazu oraz uwzglednienia bledow wynikajacych z klasy urzadzen

Odpowiedz:
Ad.1

Zamawiajacy potwierdza, ze minimalne obcigzenie, z ktorym moze pracowa¢ zaoferowany silnik
gazowy to 600 kKW (50% oczekiwanej mocy elektrycznej).

Ad.2
Zamawiajacy pozostawia zapis bez zmian.
Ad.3

Zamawiajgcy nie dopuszcza podczas pomiaru parametrow gwarantowanych poboru probek oraz
uwzgledniania btedéw wynikajacych z klasy urzadzen.

Pvytanie nr 4 z dnia 01.07.2022 r.:

1. Prosze o wyjasnienie, dlaczego Zamawiajacy wymaga realizacji zadania do 30.10.2023 r.,
szczegdlnie ze:
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a) warunki PSG wskazuja, ze gaz bedzie dostepny dopiero w 2024 r.,
b) warunki PSE dopuszczaja przytacze dopiero w pierwszym kwartale 2024 r.,
¢) fundusze norweskie dopuszczaja realizacje zadania do konca kwietnia 2024 r.

2. Prosze o okreslenie minimalnego okresu przeznaczonego na realizacje przez Wykonawce w
miesigcach. Skladanie ofert jest planowane na 18 lipca, a waznos¢ oferty 90 dni wskazuje, ze umowa
moze zostaé podpisana w drugiej potowie pazdziernika. Obecne niepewne czasy. zaburzenia tafncucha
dostaw powoduja, ze realizacja zadania w 12 miesiecy jest nierealne. Sugerujemy, ze minimalny okres
realizacji zadania powinien wynosi¢ 15 miesigcy lub wiecej.

3. Czy Zamawiajacy uaktualnil budzet w stosunku do wniosku zlozonego o dofinansowanie z
"Funduszy Norweskich"? Dostawa 4 konteneréw, 4 stacje trafo, linia kablowa, ekrany akustyczne,
serwis, wysoka inflacja i wysoki kurs euro uniemozliwiaja realizacj¢ zadania w kwocie zatozonej przed
ponad 2 laty.

4. Prosze o zmiang metodyki liczenia sprawnosci liczenia sprawnosci elektrycznej. Obecnie przy
otrzymaniu dwdch ofert z wartosciami 41,1 i 41,2% wyzsza sprawnos¢ zostanie oceniana na 7.5 pkt
wiecej. Co przy obecnym wzorze przelozy si¢ ponad 2 min PLN. Korzystniejszym moze okazaé si¢
wliczenie kary umownej i zadeklarowanie wyzszej wartosci.

Odpowiedz:
Ad.l

Wszystkie daty podane w SWZ i PFU wynikaja z Harmonogramu Rzeczowo finansowego i nie
podlegaja zmianie. Natomiast warunki PSG i PGE okreslaja terminy dostepnosci gazu oraz przylaczy
jako terminy maksymalne, ale nie docelowe.

Ad.2

Zamawiajacy pozostawia zapis SWZ bez zmian. Jestesmy zainteresowani w jak najszybszym
podpisaniu umowy z wyltonionym Wykonawca 1 zrealizowaniu inwestycji w oznaczonym w SWZ
terminie. Zakladamy, Ze umowa o realizacje¢ zadania zostanie zawarta tak szybko, jak to tylko bedzie
mozliwe zgodnie z postanowieniami SWZ i harmonogramem inwestycji, biorac pod uwagg czas
niezbedny na dokonanie oceny ofert i o ile nie bedzie koniecznosci wzywania Wykonawcoéw do
ztozenia wyjasnien tresci ofert lub do uzupelniania ich brakoéw. Zalozony w tresci SWZ termin
waznosci oferty (90 dni) w zaden sposob nie oznacza, iz Zamawiajacy bedzie bez uzasadnionej
przyczyny przedtuzal termin zawarcia umowy.

Ad.3

Zamawiajacy nie dokonat aktualizacji budzetu, gdyz nie jest mu wiadome, jakie sa / moga by¢ ceny
ofertowe. Znane sa Zamawiajacemu okolicznosci obiektywne (wzrost kursow walut, inflacja, itp.), ale
nie jest Zamawiajacemu wiadome, czy zalozona w projekcie kwota jest na poziomie
uniemozliwiajacym realizacje inwestycji, to okaze si¢ po otwarciu ofert.
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Zamawiajacy pozostawia zapis zgodny z SWZ
Pytanie nr 5 z dnia 04.07.2022 r.
1) Prosze o podanie kalorycznosci gazu, dla ktérego nalezy przygotowac kartg katalogowa.

2) Czy Zamawiajacy dopusci kierownika budowy dla inwestycji o wartosci 5 mIn PLN netto, w ktérej
zakonczone zostaly roboty budowlane, a inwestycja oczekuje na rozruch?

3) Czy Zamawiajacy zaakceptuje, ze producent silnika gazowego przedstawi oswiadczenie, z ktdrego
wynikaé bedzie czasookres, po ktérym przeprowadzony zostanie remont posredni? Wykonawca do
oferty dotaczy harmonogram przygotowany przez autoryzowanego przedstawiciela producenta silnika
gazowego na terenie Polski.

4) Prosze o wydhuzenie terminu skladania ofert do przynajmniej 26 lipca 2022 r. Po dzisiejszej wizji
lokalnej pojawily sie dodatkowe watpliwosci oraz kwestie do wyjasnienia, ktore beda miaty wptyw na
poziom cenowy oferty. Ujecie wszelkich ryzyk bedzie niekorzystne dla Zamawiajacego, poniewaz
spowoduje, ze oferta bedzie niekonkurencyjna, dialog na linii Zamawiajgcy-potencjalny Wykonawca
spowoduje, ze oferta bedzie korzystniejsza cenowo.

5) Czy Zamawiajacy dopusci spadek sprawnoséci elektrycznej o 0.25% podczas eksploatacji?
Sprawnos¢ elektryczna spada podczas eksploatacji i zwlaszcza przed wigkszymi osigga wartosci nizsze.
Zamawiajacy pozostawia sobie mozliwo$¢ sprawdzenia sprawnosci w dowolnym momencie
eksploatacji i moze si¢ zdarzyé, ze przed wymiana oleju/ remontem sprawnos¢ bedzie nizsza.
Dodatkowo chwilowa degradacja nie powinna wptywaé na naliczenie kary umowne;j

Odpowiedz:

Ad.1

Zgodnie z warunkami otrzymanymi z PSG pkt 1.
Ad.2

Nie, Zamawiajacy nie dopusci kierownika budowy dla inwestycji o wartosci S min PLN netto, w ktorej
zakonczone zostaty roboty budowlane, a inwestycja oczekuje na rozruch. Istotne dla Zamawiajacego
jest, aby kierownik budowy miatl doswiadczenie w realizacji dziatajacej instalacji, a nie realizacji
instalacji, ktorej dzialanie nie zostato potwierdzone.
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Ad.3

Zamawiajacy wymaga zobowigzania od wykonawcy dotyczacego czasookresu, po ktérym
przeprowadzony zostanie remont posredni popartego o$wiadczeniem producenta. Zamawiajacy
wymaga réwniez oryginalnego harmonogramu serwisowego potwierdzonego przez producenta.

Ad.4

Zamawiajacy przedtuzyt termin sktadania ofert do dnia 26.07.2022 r. do godz. 12:00. — patrz strona
1/2, odpowiedz na pytanie 1.

Ad.5

Zamawiajacy nie dopuszcza spadku sprawnosci elektrycznej o 0,25% podczas eksploatacji. Po kazdym
momencie, kiedy sprawno$¢ spada ponizej gwarantowanej Wykonawca powinien przywrocié
sprawnos¢ do przedstawionej w ofercie. Spadek sprawnosci kazdorazowo bedzie traktowany jako wada
produktowa,

Pytanie nr 6 z dnia 04.07.2022 r.:

do SWZ pkt. V. Opis warunkéw udzialu w postepowaniu ... pkt. 2b)
Aktualny zapis ,jako Generalny Wykonawca zrealizowali w sposéb nalezyty, zgodnie z zasadami sztuki
budowlanej i prawidlowo ukoriczyli, w okresie ostatnich 7 lat przed uplywem terminu skladania ofert,
a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krétszy — min. Jedng robote budowlang, polegajacqg na
wykonaniu inwestycji w zakresie budowy elekirocieplowni opalanej gazem (gaz ziemny, biogaz, gaz
kopalniany) o mocy min. 4,8 MWel —w oparciu o nie mniej niz 3 zespoly kogeneracyjne dostarczone w
oddzielnych zabudowach typu kontenerowego.”

Prosimy zmiane¢ ww. zapisu na:

.Jako Generalny Wykonawca zrealizowali w sposéb nalezyly, zgodnie z zasadami sziuki budowlanej i
prawidlowo ukoriczyli, w okresie ostatnich 7 lat przed upbywem terminu skladania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dzialalnosci jest krdtszy — min. jedng robote budowlang, polegajgcq na wykonaniu
inwestycji w zakresie budowy elektrocieplowni opalanej gazem (gaz zienmmy, biogaz, gaz kopalniany) o
mocy min. 4,8 MWel —w oparciu o nie mniej niz 2 zespoly kogeneracyjne — nie wymaga sie aby ww.
zespoly kogeneracyjne byly w zabudowach typu kontenerowego. Referencja moze dotyczyé zespolow
kogeneracyjnych zabudowanych w hali bez dodatkowvch obudow i konteneréw.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgadza si¢ na powyzsza zmiang. W zwiazku z czym Zapis SWZ pkt V 2b otrzymuje
brzmienie:

..b) jako Generalny Wykonawca zrealizowali w sposéb nalezyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej
i prawidtowo ukoniezyli, w okresie ostatnich 7 lat przed uplywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — min. jedna robote budowlang, polegajaca na wykonaniu
inwestycji w zakresie budowy elektrocieplowni opalanej gazem (gaz ziemny, biogaz, gaz kopalniany)
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o mocy min. 4,8 MWel — w oparciu o nie mniej niz 2 zespoty kogeneracyjne — nie wymaga si¢ aby ww.
zespoty kogeneracyjne byly w zabudowach typu kontenerowego. Referencja moze dotyczy¢ zespotow
kogeneracyjnych zabudowanych w hali bez dodatkowych obudéw i kontenerow™

Pytanie nr 7 z dnia 04.07.2022 r.:

Prosimy o zmiang warunkéw przystapienia do postepowania, poniewaz obecne zapisy wskazuja na 1
wykonaweg, ktdry jest w stanie zlozy¢ ofertg i tamie zasady konkurencyjnosei.

Propozycja: Zmiana mocy wykonanego ukfadu na min. 4 MWel mocy elektrycznej oraz min. 4 MWth.
mocy cieplnej skladajacego si¢ z co najmniej 2 silnikéw kogeneracyjnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia Zapis SWZ w zakresie wymaganej mocy wykonanego ukladu bez zmian.
Dokonat zmiany pkt 2 b), jak w odpowiedzi na pytanie 6 (poprzednia strona).

Pytanie nr 8 z dnia 05.07.2022 r.:

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba przesuniecie terminu skladania ofert na dzien 01.08.2022 r. Oferta
wymaga pozyskania szeregu ofert od dostawcow, ktérzy ze wzgledu na sytuacje geopolityczna
wydluzaja terminy przesytania danych, koniecznych do wyceny oraz do przygotowania niezbgdnych
dokumentéw technicznych. Ponadto, czas wyznaczony na sporzadzenie oferty przypadt na szczyt
sezonu wakacyjnego, w ktérym to okresie kontakt z podwykonawcami, dostawcami oraz producentami
urzadzen jest utrudniony a czasami wrecz niemozliwy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przeduzyt termin skladania ofert do dnia 26.07.2022 r. do godz. 12:00. — patrz strona
1/2, odpowiedz na pytanie 1.

Pytanie nr 9 z dnia 06.07.2022 r.:

1. W zwiazki bardzo duzym zakresem przedsiewzigcia oraz sezonem urlopowym uprzejmie
prosimy o wydtuzenie terminu skiadania ofert do min.30 dni od daty ogloszenia postgpowania.

2. W pkt.V pkt.2 a SWZ Zamawiajacy wymaga aby oferenci:

.Jjako Generalny Wykonawca zrealizowali w sposob nalezyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i
prawidtowo ukonczyli, w okresie ostatnich 7 lat przed uplywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dzialalnosci jest krotszy — min.- jedna robote budowlana, polegajaca na wykonaniu co
najmniej jednej inwestycji w zakresie budowy elektrocieptowni opalanej gazem o mocy elektrycznej
min. 4,8 MWel oraz mocy cieplnej min. 4,8 MWth. Dodatkowo Zamawiajacy wymaga, aby realizacja
ta byla wykonana dla obiektu typu Cieptownia Miejska, a ciepto pochodzace z ukiadu
kogeneracyjnego wykorzystane zostato na potrzeby sieci cieptowniczej. Wartos¢ kontraktu min.10
000 000,00 PLN netto.”
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Uprzejmie prosimy o zmiane zapisu na:

.Jjako Generalny Wykonawca zrealizowali w sposdb nalezyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i
prawidlowo ukonczyli, w okresie ostatnich 7 lat przed uplywem terminu skladania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — min.- jedna robote budowlana, polegajaca na wykonaniu co
najmniej jednej inwestycji zrealizowana w ramach jednego zadania w maksymalnie 3 lokalizacjach, w
zakresie budowy elektrocieptowni opalanej gazem o mocy elekirycznej min. 4,8 MWel oraz mocy
cieplnej min. 4,8 MWth . Dodatkowo Zamawiajacy wymaga, aby realizacja ta byta wykonana dla
obiektu typu Cieptownia, a ciepto pochodzace z ukfadu kogeneracyjnego wykorzystane zostalo na
potrzeby publicznej sieci cieptowniczej na bazie silnikéw (typ i model) oferowanych w niniejszym
postepowaniu. Wartos$¢ kontraktu min.10 000 000,00 PLN netto.

Powyzsza zmiana nie tylko zwigkszy konkurencyjnos¢ w postepowaniu ale réwniez upewni
Zamawiajacego w doswiadczeniu oferentéw w instalacji zaoferowanego typu i modelu agregatu
kogeneracyjnego.

3. W pkt.V pkt.2 f SWZ Zamawiajacy wymaga aby oferenci:

Serwisanci - min. 4 serwisantéw posiadajacych doswiadczenie i uprawnienia do serwisowania
oferowanych silnikéw w tym:

* Posiadajacych certyfikaty producenta potwierdzajace ukoriczone szkolenie na obstuge w zakresie
podstawowych przegladdéw serwisowych wraz z remontem posrednim oferowanego silnika gazowego
i systemu sterowania silnikiem (w przypadku silnika i agregatu jednego producenta — certyfikatu na
agregat),

* W tym min. 2 osoby posiadajace certyfikat producenta oraz uprawnienia do kompleksowej obshugi
serwisowej oferowanej jednostki w pelnym zakresie wraz z remontem kapitalnym jednostki.

* Wymagana biegtos¢ w znajomosci jezyka polskiego

Na potwierdzenie powyzszego wymagania Wykonawca przedstawi certyfikaty z odbytego szkolenia
wystawione przez Producenta agregatu kogeneracyjnego (rozumianego jako producenta silnika wraz z
pradnica umieszczonych na wspdlnej ramie).

Uprzejmie prosimy o zmiane zapisu na:

Serwisanci - min. 3 serwisantéw posiadajacych min 5 lat doéwiadezenia i uprawnienia do
serwisowania oferowanych silnikéw w tym:

* Posiadajacych certyfikaty producenta potwierdzajace ukoficzone szkolenie na obstuge w zakresie
podstawowych przegladow serwisowych wraz z remontem posrednim oferowanego silnika gazowego
i systemu sterowania silnikiem (w przypadku silnika i agregatu jednego producenta — certyfikatu na
agregat kogeneracyjny),
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* W tym min. 2 osoby posiadajace certyfikat producenta agregatu kogeneracyjnego oraz uprawnienia
do kompleksowej obstugi serwisowe]j oferowanej jednostki w pelnym zakresie wraz z remontem
kapitalnym jednostki wystawionej przez producenta agregatu kogeneracyjnego.

* Wymagana bieglos¢ w znajomosci jezyka polskiego

Na potwierdzenie powyzszego wymagania Wykonawca przedstawi certyfikaty z odbytego szkolenia
wystawione przez Producenta agregatu kogeneracyjnego (rozumianego jako producenta kompletnego
urzadzenia — wystawce pelnej deklaracji zgodnosci oraz odpowiedzialnego za certyfikaty
jakosciowe).

Powyzsza zmiana nie tylko zwiekszy konkurencyjnosé postepowania ale rowniez zapewni
Zamawiajacego iz oferent uzyskat szkolenia nie tylko od dostawcy gensetu (silnik z pradnica na
ramie) ktéry certyfikuje maszyne niedokonczona ale od producenta ktéry odpowiada za poprawne
funkcjonowanie kompletnej elektrocieptowni kogeneracyjnej zabudowanej w kontenerze.

Odpowiedz:
Ad. 1

Zamawiajacy przedtuzyt termin skfadania ofert do dnia 26.07.2022 r. do godz. 12:00. — patrz strona
1/2. odpowiedz na pytanie 1.

Ad. 2
Zamawiajacy pozostawia zapis bez zmian.
Ad.3

Zamawiajacy pozostawia zapis bez zmian.

PREZES ZMRZADU
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